ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRIỆU ĐỘ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /KH-UBND Triệu Độ, ngày 21 tháng 01 năm 2025

KẾ HOẠCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ 2025 CỦA LÃNH ĐẠO, CBCC XÃ TRIỆU ĐỘ

TT Thời gian Người trực Chức vụ Số Điện thoại Ghi chú

1 Thứ 7

25/01/2025

(26/12 Giáp Thìn)

Hồ Quốc Bảy BT Đảng ủy 0919427683 Trực Lãnh đạo

2 Nguyễn Hữu Phận PCT UBND xã 0916443234 Trực Lãnh đạo

4 Nguyễn Thị Mỹ Huyền VP 0949171007 Trực cơ quan

1

Chủ nhật

26/01/2025

(27/12 Giáp Thìn)

Hồ Đức Đạo PBTTT Đảng ủy 0944768919 Trực lãnh đạo

2 Trương Thị Kim Cúc CT UBND xã 0942972959 Trực Lãnh đạo

3 Nguyễn Thị Phương Mai VP 0918397446 Trực cơ quan

4 Lê Trọng Anh VH - XH 0948909246 Trực cơ quan

1

Thứ 2

27/01/2025

(28/12 Giáp Thìn)

Hồ Quốc Bảy Bí thư Đảng ủy 0914763317 Trực Lãnh đạo

2 Nguyễn Hữu Phận PCT UBND xã 0916443234 Trực Lãnh đạo

3 Phan Văn Hòa CT UBMT 0902228651 Trực cơ quan

4 Lê Tâm Phê ĐC-NN 0915767374 Trực cơ quan

1
Thứ 3

28/01/2025

(29/12 Giáp Thìn)

Hồ Đức Đạo PBTTT Đảng ủy 0944768919 Trực lãnh đạo

2 Trương Thị Kim Cúc CT UBND xã 0942972959 Trực Lãnh đạo

3 Trần Quốc Tuấn PCT HĐND xã 0916608777 Trực cơ quan

4 Trần Đức Hanh CC tư Pháp 0945432710 Trực cơ quan

1 Thứ 4 Hồ Quốc Bảy Bí thư Đảng ủy 0919427683 Trực Lãnh đạo

2 29/01/2025

(01/01 Ất Tỵ)

Nguyễn Hữu Phận PCT UBND xã 0916443234 Trực Lãnh đạo

3 Nguyễn Ngọc Nghĩa CT Hội Nông dân 0942046585 Trực cơ quan

4 Trần Thị Hà CT Hội LHPN 0848294700 Trực cơ quan

1
Thứ 5

30/01/2025

(02/01 Ất Tỵ)

Hồ Đức Đạo PBTTT Đảng ủy 0944768919 Trực lãnh đạo

2 Trương Thị Kim Cúc CT UBND xã 0942972959 Trực Lãnh đạo

3 Trần Thị Minh Tuyên Bí thư Xã Đoàn 0941029246 Trực cơ quan

4 Lê Văn Công CT Hội CCB 0948372559 Trực cơ quan

1 Thứ 6

31/01/2025

(03/01 Ất Tỵ)

Hồ Quốc Bảy Bí thư Đảng ủy 0919427683 Trực Lãnh đạo

2 Nguyễn Hữu Phận PCT UBND xã 0916443234 Trực Lãnh đạo

3 Nguyễn Thị Phương Mai VP 0918397446 Trực cơ quan

1 Thứ 7

01/02/2025

(04/01 Ất Tỵ)

Hồ Đức Đạo PBTTT Đảng ủy 0944768919 Trực lãnh đạo

2 Trương Thị Kim Cúc CT UBND xã 0942972959 Trực Lãnh đạo

3 Nguyễn Thị Ngân ĐC - XD 0942998457 Trực cơ quan

1 Chủ nhật

02/02/2025

(05/01 Ất Tỵ)

Hồ Quốc Bảy Bí thư Đảng ủy 0919427683 Trực Lãnh đạo

2 Nguyễn Hữu Phận PCT UBND xã 0916443234 Trực Lãnh đạo

3 Võ Thị Thanh Nhàn Kế toán ngân sách 0917190345 Trực cơ quan

    (Công an, Quân sự có kế hoạch trực Tết riêng)

Nơi nhận:   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-  UBND huyện Triệu Phong;  CHỦ TỊCH
- CBCC xã;
- Lưu VT,UB.

 Trương Thị Kim Cúc

		2025-01-24T14:33:15+0700

		2025-01-24T14:35:54+0700

		2025-01-24T14:35:54+0700